
ml .';S-. lMa

Mest s Chudenice/

POZVANKA
na 2. zasedání zastupitelstva městyíse, které se uskuteční dne

29.4.2020 18:00 hod.
od v zasedací místnosti úřadu městyíse Chudenice.

PROGRAM JEDNANI:

1. Zahájenízasedání,organízačnízáležitosti,kontrolaplněníusnesenízmínuléhozasedání,

návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva.
2. RozpočtovéopatřenÍČ.l/2020ač.2/2020.

3. RozpoČtové opatřenÍ Č. 3/2020.
4. Rozpočtové opatřenÍ Č.4/2020.
5. Projednání výsledku vyhlášení záměru pronájmu ,,remízu Lískovec' v k.ú.Bezpravovice.
6. Projednání žádosti manželů Kalínových o odkoupení pozemku p.č. 1385/19 v k.Ú. Chudenice.
7. Projednání výsledku poptávky na zhotovítele akce ,,Sokolovna Chudenice - oprava, repase oken
a pověření starosty podpisem SoD.

8. Projednání výsledku poptávky na zhotovitele rozvodu a instalace VO v ulících Švíhovská a
Podskalí a pověření starosty podpisem SoD.

9. Pověření starosty k podpísu smluv k akcím, na které byly podány žádostí o dotace (křížky, okna
sokolovna, komuníkace Slatina atd.)

10. Projednání plnění uvolněným členům zastupítelstva.
11. Informace o podpisu dodatku Č. 3 ke smlouvě o úvěru Č. 1357/5642 u ČSOB.
12. Projednání výsledku VŘ na zhotovitele Rekonstrukce nádrže v k.ú. Lučíce a pověření starosty
podpísem SoD.

13. Informace o prŮběhu prací v ulicí Záblatí.
14. Informace o záměru p. Kadlece na ,,Revitalizaci Sadu Hany Kvapilové v Chudenících.
15. Další organízační záležitostí.
16. Dískuse.

17. Kontrola usnesenÍ a závěr.

Veškeré podklady potřebné k jednáníjsou dostupné na Úřadu městyse Chudenice.

. l -.-l -----

,,- ";-'-,,. -
Martin Dolejš

starosta

Vyvěšeno: 22.4.2020

SejmufO: '**=.,'.;íp,íy6;:2.-,3, 'a'a
V)Ne'S'enO na el. ur'ednl'deSCe: 22. 4.2020 'a"")"' ÍL"JaLi'Svj2s.q

3&
Áí


